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  Г  Р  А  Ф  И  К

комплектования учебных групп из числа безработных граждан  на апрель - июнь 2016 года

по СОГАУ ДПО «Учебный центр»

	№ пп
	Наименование

профессии
	разряд
	Вид обучения
	Начало обучения
	Окончание обучения
	Сроки обучения (мес.)
	Стоимость обучения

	
	
	
	
	
	
	теория
	практика
	всего
	

	Апрель

	ГЗ
	Бухгалтер
	
	Повышение квалификации
	04.04.2016
	05.05.2016
	1
	-
	1
	5 600

	ГЗ
	Электрогазосварщик
	2 разр.
	Переподготовка
	04.04.2016
	08.08.2016
	2
	2
	4
	10 800

	ГЗ
	Кассир торгового зала
	2 разр.
	Подготовка, переподготовка
	04.04.2016
	05.05.2016
	1
	-
	1
	4 900

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Торговля и склад»
	
	Повышение квалификации
	11.04.2016
	15.04.2016
	1 нед.
	-
	1 нед.
	1 900

	ГЗ
	Повар
	2-3 разр.
	Переподготовка
	11.04.2016
	11.07.2016
	2
	1
	3
	7 200

	ГЗ
	Водитель автомобиля
	Кат. с «В» на «С»
	Переподготовка
	11.04.2016
	12.05.2016
	1
	-
	1
	14 300

	ГЗ
	Водитель погрузчика
	2-3 разр.
	Переподготовка
	11.04.2016
	11.07.2016
	1
	2
	3
	7 200

	ГЗ
	Тракторист
	Кат. «ВС»
	Подготовка, переподготовка
	18.04.2016
	18.07.2016
	2
	1
	3
	9 000

	ГЗ
	Повар
	2-3 разр.
	Переподготовка
	18.04.2016
	18.07.2016
	2
	1
	3
	7 200

	
	Слесарь-сантехник
	2 разр.
	Переподготовка
	25.04.2016
	29.07.2016
	1
	2
	3
	7 800

	
	Машинист крана автомобильного
	4 разр.
	Переподготовка
	25.04.2016
	22.08.2016
	2
	2
	4
	9 500

	
	Слесарь по ремонту автомобилей
	2 разр.
	Переподготовка
	25.04.2016
	29.07.2016
	1
	2
	3
	8 200

	Май

	ГЗ
	Парикмахер
	3 разр.
	Переподготовка
	16.05.2016
	15.08.2016
	1
	2
	3
	10 800

	ГЗ
	Маникюрша
	3 разр.
	Переподготовка
	16.05.2016
	29.06.2016
	0,5
	1
	1,5
	6 500

	ГЗ
	Машинист экскаватора
	4 разр.
	Переподготовка
	16.05.2016
	13.09.2016
	2
	2
	4
	7 200

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Торговля и склад»
	
	Повышение квалификации
	16.05.2016
	20.05.2016
	1 нед.
	-
	1 нед.
	1 900

	ГЗ
	Кондитер
	2 разр.
	Подготовка, переподготовка
	23.05.2016
	22.07.2016
	1
	1
	2
	7 670

	ГЗ
	Оператор ЭВМ
	3 разр.
	Переподготовка
	23.05.2016
	10.06.2016
	3 нед.
	-
	3 нед.
	4 800

	ГЗ
	Продавец продовольственных товаров
	3 разр.
	Переподготовка
	23.05.2016
	22.08.2016
	1
	2
	3
	7 200

	
	Фрезеровщик
	2 разр.
	Переподготовка
	30.05.2016
	27.09.2016
	2
	2
	4
	7 200

	
	Токарь
	2 разр.
	Переподготовка
	30.05.2016
	27.09.2016
	2
	2
	4
	7 200

	Июнь

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Предприятие»
	
	Повышение квалификации
	06.06.2016
	24.06.2016
	3 нед.
	-
	3 нед.
	3 720

	ГЗ
	Водитель автомобиля
	Кат. с «В» на «С»
	Переподготовка
	06.06.2016
	06.07.2016
	1
	-
	1
	14 300

	ГЗ
	Тракторист
	Кат. «ВС»
	Подготовка, переподготовка
	06.06.2016
	05.09.2016
	2
	1
	3
	9 000

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Бухгалтерия 8.2»
	
	Повышение квалификации
	20.06.2016
	01.07.2016
	2 нед.
	-
	2 нед.
	 2 800

	
	Машинист крана автомобильного
	4 разр.
	Переподготовка
	20.06.2016
	17.10.2016
	2
	2
	4
	9 500

	
	Маляр
	2-3 разр.
	Переподготовка
	27.06.2016
	26.09.2016
	1
	2
	3
	7 800

	
	Штукатур
	2 разр.
	Переподготовка
	27.06.2016
	25.08.2016
	1
	1
	2
	5 600


